РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21 » января 2020г.                                                                                                               № 05
с. Шара-Тогот

«Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Шара-Тоготского муниципального образования на 2020 год»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  8; 9; 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановление главы Шара-Тоготского муниципального образования от 17.07.2014 № 33 «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля».

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Шара-Тоготского муниципального образования на 2020 год  (приложение №1 к постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и размещению на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования:                                                                          М.Т.Нагуслаев

Приложение 1
К постановлению администрации
Шара-Тоготского муниципального образования
от ___________№____

План контрольных мероприятий
на 2020 год
(указывается планируемый период)

	№
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия*
	Проверяемый период
	Основание контрольного мероприятия
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия

	1. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Шара-Тоготский Дом культуры
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-
31.12.2019
	Постановление о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверка
	Март-Апрель 2020
	И.В.Хантаева

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры Шара-Тоготская Сельская Библиотека
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-
31.12.2019
	Постановление о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверка
	Май-Июнь 2020
	И.В.Хантаева

	3
	Администрация Шара-Тоготского муниципального образования- Администрация сельского поселения
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-
31.12.2019
	Постановление о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверка
	Июнь-Июль 2020
	И.В.Хантаева

	2. Проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренному частью 8 статьи 99 ФЗ от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

	Муниципальное казенное учреждения культуры Шара-Тоготский Дом культуры
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-
31.12.2019
	Постановление о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверка
	Август-Сентябрь 2020
	И.В. Хантаева

	Муниципальное казенное учреждение культуры Шара-Тоготская Сельская Библиотека
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-
31.12.2019
	Постановление о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверка
	Сентябрь-Октябрь 2020
	И.В. Хантаева

	Администрация Шара-Тоготского муниципального образования- Администрация сельского поселения
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2019-
31.12.2019
	Постановление о порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
	Проверка
	Октябрь-Ноябрь 2020
	И.В. Хантаева

         *В план работы в течении года могут вноситься изменения и дополнения